ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /GM-UBND Trà Bồng, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 07/02/2025 của UBND huyện

Trà Bồng về việc kiểm tra và làm việc với các địa phương có đối tượng làm nhà

thuộc Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát nằm trong vùng có nguy cơ sạt lở.

Đoàn kiểm tra số 03 do đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND

huyện và thành viên Đoàn kiểm tra, tổ chức kiểm tra và làm việc với các địa

phương như sau.

I. Thành phần

1. Ở huyện:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Đồng chí Trương Công Lâm, Trưởng Phòng Lao động - TB&XH;

- Đồng chí Đỗ Khắc Phi, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Nông

nghiệp và PTNT;

- Đại diện Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường;

2. Ở xã:

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã, công chức

phụ trách lĩnh vực, Bí thư, trưởng thôn có liên quan, hộ gia đình nằm trong vùng

có nguy cơ sạt lở, lũ ống, lũ quét là đối tượng được hỗ trợ làm nhà thuộc

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện (Giao UBND xã mời);

          II. Thời gian và địa điểm: Buổi sáng: làm việc vào lúc 08 giờ 00 phút;

buổi chiều: làm việc vào lúc 13 giờ 30 phút (Cụ thể: có phụ lục kèm theo).

III. Giao nhiệm vụ:

- Giao UBND các xã được kiểm tra: Tổ chức kiểm tra, rà soát, thống kê

từng trường hợp cụ thể hộ gia đình được hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình xóa

nhà tạm, nhà dột nát bao gồm: nhà ở Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo; nhà ở thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi; nhà ở cho người có công cách mạng và

thân nhân liệt sỹ; nhà ở thuộc Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn mà hiện nay đang sống trong vùng có nguy cơ cao xảy ra sạt lở đất, lũ

ống, lũ quét được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định 1918/QĐ-UBND ngày

31/12/2022. Tổng hợp, báo cáo tại buổi làm việc và đề xuất hướng tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc cho tường trường hợp.

2

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các phòng,

ban, đơn vị, địa phương chuẩn bị tài liệu có liên quan, biên bản và điều kiện cần

thiết khác để phục vụ buổi làm việc.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí phương tiện phục vụ đoàn

kiểm tra.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục I;

- VP HĐND&UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

3

PHỤ LỤC: ĐỊA ĐIỂM VÀ THỜI GIAN LÀM VIỆC

(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày       /02/2025 của UBND huyện)

TT Địa phương Thời gian Địa điểm
Ghi chú

1 Xã Trà Lâm Sáng thứ 6: ngày 14/02/2025

Tập trung tại

UBND xã sau đó

đi kiểm tra thực tế

2 Xã Trà Tây Sáng thứ 2: ngày 17/02/2025

Tập trung tại

UBND xã sau đó

đi kiểm tra thực tế

3 Xã Hương Trà Chiều thứ 2: ngày 17/02/2025

Tập trung tại

UBND xã sau đó

đi kiểm tra thực tế

4 Xã Trà Phú Sáng thứ 3: ngày 18/02/2025

Tập trung tại

UBND xã sau đó

đi kiểm tra thực tế

		2025-02-11T16:34:25+0700

		2025-02-11T16:39:05+0700

		2025-02-11T16:39:05+0700

		2025-02-11T16:39:05+0700